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Procesverbali nga Dégjimi Publik me banorét e fshatit Duhél, Greigec
pér Komnizén Afatmesme Buxhetore 2027-2029

Dégjimi buxhetor me banoret e fshatrave Duhél, Greigec u mbajté mé: 20.05.2026 né SHFMU “Sadri
Duhla™ n¢ Duhél, Komuna Suhareké. me fillim né ora 18:00.

Dégjimin e shpalli t& hapur Kryetari i fshatit Duhél, z.Lirim Qatani. i cili pérshéndeti pjesmarrésit,
qytetarét dhe stafin Komunal t& pérbéré nga : Amir Hoxhén- Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike
dhe Emergjencé, Kymete Bajraktarin-Drejtoreshén pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale si dhe Florinda
Isufaj-Zyrtare Ligjore né¢ DSHPE.

Kymete Bajraktari- Drejtoreshé pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale. pérshéndeti dhe falenderoi
piesmarrésit, duke filluar prezantimin e Planifikimit Buxhetore pér vitin 2027-2029. Ajo theksoi se ky
takim &shté organizuar pér t€ nd€gjuar kérkesat dhe nevojat e qytetaréve pér shqyrtim té métejme

Amir Hoxha - Amir Hoxhén- Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike dhe Emergjencé, pérshéndeti dhe
falenderon pjesmarrésit, prezantoi investimet kapitale t& planifikuara pér vitin 2026, si dhe i njofton
banorét qé sipas kérkesave 1€ kryesisé s¢ fshatit né bashképunim me pérfgesuesit e lagjeve procedura e
inicimit pér rregullimin e rrugéve né fshatin Duhgl pér vitin 2026 i éshté dorézuar Zyrés sé Prokurimit.

Hamdi Rrafshi- Parashtroi dy kérkesa: T& b&het zhbllokimi tek nén kalimi n& rrugén kryesore pasi qé
dalja e gypit &shté i bllokuar, si dhe kérkon t& vendosen rrethojat e shkollés, dhe t& béhet rregullimi i
oborrit té shkollés, pasi qé shkolla nuk ka mjete financiare.

Shpend Bujari- Trotuari i rrugés né€ Lagjen Bujari éshté i démtuar, si dhe trotuari i rrugés kryesore
*Shot& Galica™ duhet t€ ndértohet pasi q& paraqet rrezik pér nxénésit dhe t& gjithé banorét. Kanalizimi
&shté i bllokuar tek Lagja Bujari né njé piké.

Shqiprim Qatani- Shtrirja e rrjetit t& ndrigimit publik tek Lagja Graishta dhe Lagja Sopa.

Lirim Qatani-Kryetari i fshatit-kérkon q& komuna né bashk&punim me Hidroregjionin Jugor-Njésia né
Suhareké t& b&jné shtrirjen e rrjetit t&€ ujésjellsit. pasi q& fshati Duhél fare nuk ka rrjet té ujsjell&sit. S& pari
t& bé&het sigurimi i burimit t& ujit dhe 1€ fillohet pastaj me shtrirjen e rrjetit t€ ujsell&sit né fshat. Shkolla e

fshatit furnizohet me ujé nga pusi, ndérsa Ambullanta furnizohet nga njé biznes afér.

Enver Qatani- n¢ Rrugén “Sherif Qatani” nuk ka trotuar, duhet sé& paku t& b&het sinjalizimi, pasi q&
mungesa e trotuarit paraqet rrezik t€ madh pér kémbésorét.

Lirim Qatani-Falenderoi t€ pranishmit pér pjesémarrjen dhe bashképunimin e vazhdueshém ndér vite me

organet komunale,
Procesmbajtése : Florinda Isufaj !- kum
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Takimi pérfundoi né orén : 18:40
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